
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 문화관광과
회 계 명 : 일반회계

총    계 17,543,967 13,420,351 4,123,616

문화관광과 17,543,967 13,420,351 4,123,616

문화예술진흥 8,040,428 6,482,671 1,557,757

문화시설 운영 및 건립 6,590,221 5,546,461 1,043,760

문화도시 및 문화시설운영지원 115,821 106,041 9,780

201 일반운영비 69,741 62,861 6,880

30,130 37,250 △7,120

28,711 24,711 4,000

10,900 900 10,000

△7,12001  사무관리비

△3,200  ○1.일반수용비

 △8,200

    -일반수용비(절감)

 경정 11,220,000원 - 기정 19,420,000원=

 5,000

    -덕동민속전시관 홍보 팜플릿 제작

 5,000,000원*1식=

△3,920  ○3.운영수당

 △3,920

    -포항시사 편찬 위원회 참석수당(절감)

 경정 980,000원 - 기정 4,900,000원=

4,00002  공공운영비

4,000  ○3.시설장비유지비

 4,000

    -문화예술활동지원 사무실 보수

 경정 9,000,000원 - 기정 5,000,000원=

10,00003  행사운영비

 10,000

  ○『포은 정몽주』 학술 세미나 개최

  10,000,000원*1식=

202 여비 980 1,080 △100
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화시설 운영 및 건립

980 1,080 △100 △10001  국내여비

 △100

  ○포항시사편찬 업무추진여비(절감)

  경정 980,000원 - 기정 1,080,000원=

405 자산취득비 7,000 4,000 3,000

7,000 4,000 3,000 3,00001  자산및물품취득비

3,000  ○기계문화의 집 냉온풍기 구입 3,000,000원*1대=

소공연장 및 전시장 건립 1,708,450 1,702,450 6,000

201 일반운영비 6,700 700 6,000

6,700 700 6,000 6,00001  사무관리비

6,000  ○1.일반수용비

 6,000

    -소공연장 및 전시관 건립 조감도 및 휀스 벽화
       제작
     

 6,000,000원*1식=

문화예술시설 건립 32,880 39,830 △6,950

201 일반운영비 1,800 5,150 △3,350

1,800 5,150 △3,350 △3,35001  사무관리비

△200  ○1.일반수용비

 △200

    -중앙도서관건립 관련 유인물 유인(절감)

 경정 1,800,000원 - 기정 2,000,000원=

△3,150  ○3.운영수당

 △3,150

    -중앙도서관건립 위원회 참석수당 전액감(절감)

 경정 0원 - 기정 3,150,000원=

301 일반보상금 0 3,600 △3,600

0 3,600 △3,600 △3,60010  행사실비보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화시설 운영 및 건립

 △3,600

  ○중앙도서관 건립 타도시 견학여비 전액감(절감)

  경정 0원 - 기정 3,600,000원=

포항미술관 운영 391,390 430,420 △39,030

201 일반운영비 27,500 26,100 1,400

21,420 19,900 1,520

1,080 1,200 △120

1,52001  사무관리비

 △1,000

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 9,000,000원 - 기정 10,000,000원=

2,520  ○3.운영수당

 2,520

    -미술관 운영 자문위원회 참석수당

 경정 70,000원*9명*10회 - 기정 3,780,000원=

△12002  공공운영비

△120  ○1.공공요금및제세

 △120

    -미술 소장품 보험료(절감)

 경정 360,000,000원*0.3% - 기정 1,200,000원=

202 여비 3,890 4,320 △430

3,890 4,320 △430 △43001  국내여비

 △430

  ○미술관건립 타도시 견학 및 자료수집여비(절감)

  경정 3,890,000원 - 기정 4,320,000원=

405 자산취득비 360,000 400,000 △40,000

360,000 400,000 △40,000 △40,00001  자산및물품취득비

 △40,000

  ○포항미술관 소장작품 구입비(절감)

  경정 360,000,000원 - 기정 400,000,000원=

포항미술관건립(보조) 3,039,360 1,965,400 1,073,960
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화시설 운영 및 건립

401 시설비및부대비 3,039,360 1,965,400 1,073,960

2,600,000 1,500,000 1,100,000

430,000 460,000 △30,000

9,360 5,400 3,960

1,100,00004  시설비

 1,100,000

  ○포항미술관건립공사

  경정 2,600,000,000원 - 기정 1,500,000,000원=

[도       550,000][도 경정            1,050,000 기정        500,000]

[시       550,000][시 경정            1,550,000 기정      1,000,000]

△30,00005  감리비

 △30,000

  ○포항미술관건립 책임감리비(절감)

  경정 430,000,000원 - 기정 460,000,000원=

3,96006  시설부대비

 3,960

  ○포항미술관건립 시설부대비

  경정 2,600,000,000원*0.36/100 - 기정 5,400,000원

  =

문화예술활동 1,450,207 936,210 513,997

문화예술행사 및 단체지원 975,000 714,840 260,160

201 일반운영비 24,700 13,980 10,720

24,700 13,980 10,720 10,72001  사무관리비

9,600  ○1.일반수용비

 △400

    -문화예술 행사관련 일반수용비(절감)

 경정 3,600,000원 - 기정 4,000,000원=

5,000    -문화예술 관련 책자 유인 5,000,000원*1식=

5,000    -기업 메세나 추진 홍보물 유인 5,000,000원*1식=

1,120  ○3.운영수당

4/35



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화예술활동

 1,120

    -포항시 미술장식 심의위원회 참석수당

 경정 70,000원*8명*5회 - 기정 1,680,000원=

301 일반보상금 1,440 0 1,440

1,440 0 1,440 1,44010  행사실비보상금

 1,440

  ○제11회 도민민속장기대회 시대표 참가비

  60,000원*12명*2일=

307 민간이전 878,000 686,000 192,000

375,000 213,000 162,000

484,000 454,000 30,000

162,00002  민간경상보조

162,000  ○지역홍보 방송 제작비 지원 162,000,000원*1식=

30,00004  민간행사보조

10,000  ○실버가요제 10,000,000원*1식=

 10,000

  ○「겸재 정선, 청하의 가을을 보다」 HD다큐멘터리
    제작 지원   10,000,000원*1식=

10,000  ○제2회 포항 국제 재즈 페스티벌 10,000,000원*1식=

402 민간자본이전 11,000 5,000 6,000

11,000 5,000 6,000 6,00001  민간자본보조

 6,000

  ○죽장지게상여보존회 지게상여 등 구입

  6,000,000원*1식=

405 자산취득비 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 50,00001  자산및물품취득비

 50,000

  ○지역미술인 창작지원 작품구입비

  1,000,000원*50점=

국악강사 풀제운영 지원(보조) 148,987 68,970 80,017
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화예술활동

307 민간이전 148,987 68,970 80,017

148,987 68,970 80,017 80,01702  민간경상보조

 80,017

  ○국악강사 풀제운영 지원

  경정 148,987,000원 - 기정 68,970,000원=

[국        40,009][국 경정               74,494 기정         34,485]

[도        20,003][도 경정               37,246 기정         17,243]

[시        20,005][시 경정               37,247 기정         17,242]

사회취약계층 문화예술교육 지원사업(보
조) 7,820 11,000 △3,180

307 민간이전 7,820 11,000 △3,180

7,820 11,000 △3,180 △3,18005  민간위탁금

 △3,180

  ○사회취약계층 문화예술교육 지원사업(절감)

  경정 7,820,000원 - 기정 11,000,000원=

[국      △1,590][국 경정                3,910 기정          5,500]

[시      △1,590][시 경정                3,910 기정          5,500]

기초예술진흥 및 교육지원 174,000 0 174,000

307 민간이전 174,000 0 174,000

174,000 0 174,000 174,00002  민간경상보조

174,000  ○2008년도 무대공연작품 제작지원사업(제45조)

13,000    -주운숙판소리연구원 13,000,000원*1식=

[기         6,500]

[도         6,500]

5,000    -맏뫼골놀이마당한터울 5,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화예술활동

[기         2,500]

[도         2,500]

2,000    -심재둘판소리연구소 2,000,000원*1식=

[기         1,000]

[도         1,000]

10,000    -전국무용제참가작 10,000,000원*1식=

[도        10,000]

3,000    -신라만파식적보존회 3,000,000원*1식=

[기         1,500]

[도         1,500]

3,000    -영남민요연구회포항지부 3,000,000원*1식=

[기         1,500]

[도         1,500]

6,000    -포항민속예술단 6,000,000원*1식=

[기         3,000]

[도         3,000]

3,000    -날뫼북춤포항지부일송정 3,000,000원*1식=

[기         1,500]

[도         1,500]

2,000    -한국전통민요협회포항지부 2,000,000원*1식=

[기         1,000]

[도         1,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화예술활동

12,000    -김동은 무용단 12,000,000원*1식=

[기         6,000]

[도         6,000]

15,000    -손 현무용단 15,000,000원*1식=

[기         7,500]

[도         7,500]

9,000    -김성희 현대무용단 9,000,000원*1식=

[기         4,500]

[도         4,500]

8,000    -극단 Over21 8,000,000원*1식=

[기         4,000]

[도         4,000]

11,000    -극단 형영 11,000,000원*1식=

[기         5,500]

[도         5,500]

9,000    -극단 가인 9,000,000원*1식=

[기         4,500]

[도         4,500]

5,000    -포항인재청소년뮤지컬단 5,000,000원*1식=

[기         2,500]

[도         2,500]

2,000    -아르스클라리넷콰르텟 2,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화예술활동

[기         1,000]

[도         1,000]

3,000    -대구혼앙상블 3,000,000원*1식=

[기         1,500]

[도         1,500]

4,000    -아울로스플루트콰이어 4,000,000원*1식=

[기         2,000]

[도         2,000]

4,000    -대구스트링심포니오케스트라 4,000,000원*1식=

[기         2,000]

[도         2,000]

2,000    -효성피아노연구회 2,000,000원*1식=

[기         1,000]

[도         1,000]

2,000    -ECLAT BIG BAND 2,000,000원*1식=

[기         1,000]

[도         1,000]

6,000    -포항심포닉밴드 6,000,000원*1식=

[기         3,000]

[도         3,000]

6,000    -포항윈드오케스트라 6,000,000원*1식=

[기         3,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화예술활동

[도         3,000]

4,000    -포항콘서트밴드 4,000,000원*1식=

[기         2,000]

[도         2,000]

2,000    -한국연예예술인협회포항지부 2,000,000원*1식=

[기         1,000]

[도         1,000]

4,000    -포항예술가곡회 4,000,000원*1식=

[기         2,000]

[도         2,000]

4,000    -아트챔버오케스트라 4,000,000원*1식=

[기         2,000]

[도         2,000]

2,000    -포항 YWCA 2,000,000원*1식=

[기         1,000]

[도         1,000]

3,000    -포항아가페합창단 3,000,000원*1식=

[기         1,500]

[도         1,500]

10,000    -전국연극제참가작 10,000,000원*1식=

[도        10,000]

학교내 마을도서관 운영(보조) 3,000 0 3,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 문화예술진흥
단    위 : 문화예술활동

308 자치단체등이전 3,000 0 3,000

3,000 0 3,000 3,00006  교육기관에대한보조금

 3,000

  ○학교내 마을도서관 운영비 지원

  500,000원*1개소*6월=

[도         1,500]

[시         1,500]

전통문화보존및전승 4,943,113 2,951,072 1,992,041

문화재 보존 및 보수 관리 4,687,210 2,789,438 1,897,772

문화재보존관리 593,862 401,224 192,638

201 일반운영비 64,300 34,840 29,460

64,300 34,840 29,460 29,46001  사무관리비

27,200  ○1.일반수용비

 △2,800

    -일반수용비(절감)

 경정 25,200,000원 - 기정 28,000,000원=

 5,000

    -구룡포 적산가옥 책자 발간

 경정 7,000,000원 - 기정 2,000,000원=

2,000    -문화재 보존관리 일반수용비 2,000,000원*1식=

 15,000

    -포항의 토기 및 자기요지 안내책자 제작

 10,000원*1,500부=

8,000    -지역문화 자료수집 8,000,000원*1식=

2,520  ○3.운영수당

 2,520

    -문화재보존영향성검토위원회 참석수당

 경정 70,000원*3명*24회 - 기정 2,520,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 문화재 보존 및 보수 관리

△260  ○5.급량비

 △260

    -문화재 업무추진 급식(절감)

 경정 2,380,000원 - 기정 2,640,000원=

202 여비 2,920 3,240 △320

2,920 3,240 △320 △32001  국내여비

 △320

  ○문화재업무추진 여비(절감)

  경정 2,920,000원 - 기정 3,240,000원=

401 시설비및부대비 349,094 250,596 98,498

30,366 8,868 21,498

317,000 240,000 77,000

21,49802  실시설계비

 1,818

  ○오천부대내 월지정자 보수 실시설계비

  30,000,000원*6.06/100=

 2,730

  ○기북 오덕리 민속전시관 단청공사 실시설계비

  50,000,000원*5.46/100=

 16,950

  ○장기읍성주변 소공원, 주차장 설치 실시설계비

  500,000,000원*3.39/100=

77,00004  시설비

30,000  ○오천부대내 월지정자 보수공사 30,000,000원*1식=

 50,000

  ○기북 오덕리 민속전시관 단청공사

  50,000,000원*1식=

7,000  ○흥해 청덕사 문짝 등 보수공사 7,000,000원*1식=

 △10,000

  ○장기 근민당 보수(절감)

  경정 110,000,000원 - 기정 120,000,000원=

402 민간자본이전 175,000 110,000 65,000

175,000 110,000 65,000 65,00001  민간자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 문화재 보존 및 보수 관리

25,000  ○구룡포 용왕당 단청공사 25,000,000원*1식=

40,000  ○오천서원 화장실 개축 40,000,000원*1식=

일본인주택관광자원화 53,000 50,000 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

3,000 0 3,000 3,00001  사무관리비

3,000  ○1.일반수용비

 3,000

    -(구)구룡포 지구대 부지 교환 감정 수수료

 3,000,000원*1식=

문화재학술조사 45,000 20,000 25,000

207 연구개발비 45,000 20,000 25,000

45,000 20,000 25,000 25,00001  연구용역비

 25,000

  ○포항종합박물관 건립 타당성조사 용역

  25,000,000원*1식=

국가지정문화재 보수(보조) 2,053,192 1,119,460 933,732

401 시설비및부대비 734,792 879,460 △144,668

679,443 824,111 △144,668 △144,66804  시설비

 △138,268

  ○장기읍성 성곽정비

  경정 539,405,000원 - 기정 677,673,000원=

[국     △96,800][국 경정              403,200 기정        500,000]

[도     △12,445][도 경정               51,840 기정         64,285]

[시     △29,023][시 경정               84,365 기정        113,388]

 △2,400

  ○모포줄 보호각 단청공사

  경정 52,514,000원 - 기정 54,914,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 문화재 보존 및 보수 관리

[국      △1,680][국 경정               40,320 기정         42,000]

[도        △216][도 경정                5,184 기정          5,400]

[시        △504][시 경정                7,010 기정          7,514]

 △4,000

  ○북송리 북천수 재선충 방제사업

  경정 87,524,000원 - 기정 91,524,000원=

[국      △2,800][국 경정               67,200 기정         70,000]

[도        △360][도 경정                8,640 기정          9,000]

[시        △840][시 경정               11,684 기정         12,524]

402 민간자본이전 1,318,400 240,000 1,078,400

1,318,400 240,000 1,078,400 1,078,40001  민간자본보조

 △5,600

  ○보경사 서운암 동종 주변정비(화장실 보수)

  경정 134,400,000원 - 기정 140,000,000원=

[국      △3,920][국 경정               94,080 기정         98,000]

[도        △504][도 경정               12,096 기정         12,600]

[시      △1,176][시 경정               28,224 기정         29,400]

 △4,000

  ○보경사 원진국사 부도 관람로 정비

  경정 96,000,000원 - 기정 100,000,000원=

[국      △2,800][국 경정               67,200 기정         70,000]

[도        △360][도 경정                8,640 기정          9,000]

[시        △840][시 경정               20,160 기정         21,000]

 320,000

  ○오어사 동종 주변정비(대웅전 보수)(복권기금, 제
    45조)   320,000,000원*1식=

[기       320,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 문화재 보존 및 보수 관리

 384,000

  ○오어사 동종 주변정비(불량 요사채 보수)

  384,000,000원*1식=

[국       268,800]

[도        34,560]

[시        80,640]

 384,000

  ○보경사 원진국사비 주변정비(일주문 복원)

  384,000,000원*1식=

[국       268,800]

[도        34,560]

[시        80,640]

도지정문화재보수(보조) 670,569 347,167 323,402

401 시설비및부대비 450,569 127,167 323,402

13,086 11,339 1,747

300,000 0 300,000

134,495 115,000 19,495

1,74702  실시설계비

 1,747

  ○봉강재마굿간채 초가이엉잇기사업외 7개소 실시설
    계비   19,495,000원*8.96/100=

300,00003  토지매입비

300,000  ○남미질부성 토지매입 300,000,000원*1식=

[기       120,000]

[도        30,000]

[시       150,000]

19,49504  시설비

 19,495

  ○봉강재 마굿간채 초가이엉잇기사업외 7개소

  19,495,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 문화재 보존 및 보수 관리

2,988 828 2,160

[기         7,798]

[도         1,948]

[시         9,749]

 0

  ○입암서원 보수

  경정 30,000,000원 - 기정 30,000,000원=

[기        12,000][기 경정               12,000 기정              0]

[도     △12,000][도 경정                3,000 기정         15,000]

 0

  ○장기향교 보수

  경정 35,000,000원 - 기정 35,000,000원=

[기        14,000][기 경정               14,000 기정              0]

[도     △14,000][도 경정                3,500 기정         17,500]

 0

  ○일월지 보수

  경정 50,000,000원 - 기정 50,000,000원=

[기        20,000][기 경정               20,000 기정              0]

[도     △20,000][도 경정                5,000 기정         25,000]

2,16006  시설부대비

 2,160

  ○남미질부성 토지매입 시설부대비

  300,000,000원*0.72/100=

402 민간자본이전 220,000 220,000 0

220,000 220,000 0 001  민간자본보조

 0

  ○대성사 삼성각 및 명부전 단청공사

  경정 100,000,000원 - 기정 100,000,000원=

[기        40,000][기 경정               40,000 기정              0]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 문화재 보존 및 보수 관리

[도     △40,000][도 경정               10,000 기정         50,000]

 0

  ○상달암 보수

  경정 35,000,000원 - 기정 35,000,000원=

[기        14,000][기 경정               14,000 기정              0]

[도     △14,000][도 경정                3,500 기정         17,500]

 0

  ○분옥정 부속 서당 보수

  경정 85,000,000원 - 기정 85,000,000원=

[기        34,000][기 경정               34,000 기정              0]

[도     △34,000][도 경정                8,500 기정         42,500]

도지정문화재보수(이양) 1,043,787 663,787 380,000

402 민간자본이전 860,000 480,000 380,000

860,000 480,000 380,000 380,00001  민간자본보조

 80,000

  ○용계정 보수(이양)

  경정 160,000,000원 - 기정 80,000,000원=

[분        40,000][분 경정               80,000 기정         40,000]

[시        40,000][시 경정               68,000 기정         28,000]

300,000  ○남성재 보수공사(이양) 300,000,000원*1식=

[분       150,000]

[시       150,000]

국가지정문화재 주변 현상변경(보조) 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 20,00001  연구용역비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 문화재 보존 및 보수 관리

 10,000

  ○영일냉수리 신라비 주변 현상변경 허가 기준(안)
    마련 용역   10,000,000원*1식=

[국         5,000]

[도         1,500]

[시         3,500]

 10,000

  ○흥해 북송리 북천수 주변 현상변경 허가 기준(안)
    마련용역   10,000,000원*1식=

[국         5,000]

[도         1,500]

[시         3,500]

도지정문화재 주변 현상변경(보조) 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 20,00001  연구용역비

 8,000

  ○연일향교 주변 현상변경 허가 기준(안) 마련 용역

  8,000,000원*1식=

[도         4,000]

[시         4,000]

 12,000

  ○기계 기천고택 주변 현상변경 허가 기준(안) 마련
    용역   12,000,000원*1식=

[도         6,000]

[시         6,000]

박물관운영 255,903 161,634 94,269

박물관운영지원 255,903 161,634 94,269
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 박물관운영

201 일반운영비 24,196 25,496 △1,300

14,580 15,880 △1,300 △1,30001  사무관리비

 △1,300

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 14,580,000원 - 기정 15,880,000원=

206 재료비 2,700 3,000 △300

2,700 3,000 △300 △30001  재료비

 △300

  ○영일민속박물관 재료비(나무 병충해 방제 농약,
       회나무 영양제 등)(절감)
    

  경정 2,700,000원 - 기정 3,000,000원=

401 시설비및부대비 226,407 130,538 95,869

6,752 1,818 4,934

217,650 128,000 89,650

4,93402  실시설계비

 2,184

  ○흥해사회교육관 주차장 조성

  40,000,000원*5.46/100=

 2,750

  ○영일민속박물관 소공원조성 및 수장고 이전 실시
      설계비
    

  68,000,000원*6.74/100*60%=

89,65004  시설비

 △900

  ○영일민속박물관 방역(훈증소독)사업(절감)

  경정 8,100,000원 - 기정 9,000,000원=

 △150

  ○영일민속박물관 국기대 설치(절감)

  경정 2,850,000원 - 기정 3,000,000원=

 △350

  ○영일민속박물관 담장보수(제2전시실)(절감)

  경정 6,650,000원 - 기정 7,000,000원=

 △1,500

  ○영일민속박물관 주변정비(보도블럭 교체, 보호책
      설치 등)(절감)
    

  경정 28,500,000원 - 기정 30,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 전통문화보존및전승
단    위 : 박물관운영

1,435 0 1,435

570 720 △150

 △450

  ○영일민속박물관 초가전시실 초가이엉잇기 사업(절
    감)   경정 8,550,000원 - 기정 9,000,000원=

 5,000

  ○영일민속박물관내 야간조명등 설치

  5,000,000원*1식=

 20,000

  ○흥해사회교육관 철거 및 주차장 조성

  경정 90,000,000원 - 기정 70,000,000원=

 68,000

  ○영일민속박물관 소공원조성 및 수장고 이전공사

  68,000,000원*1식=

1,43505  감리비

 1,435

  ○영일민속박물관 소공원조성 및 수장고 이전공사
       감리비
    

  68,000,000원*2.11/100=

△15006  시설부대비

 △150

  ○박물관 주변공사 및 사회교육관 철거 시설부대비(
    절감)   경정 570,000원 - 기정 720,000원=

관광산업진흥 4,072,320 3,547,323 524,997

관광상품개발 625,282 476,644 148,638

관광상품개발 146,590 149,340 △2,750

201 일반운영비 22,090 22,340 △250

7,090 7,340 △250 △25001  사무관리비

 △250

  ○5.급량비(절감)

  경정 2,270,000원 - 기정 2,520,000원=

307 민간이전 74,500 77,000 △2,500

74,500 77,000 △2,500 △2,50004  민간행사보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광상품개발

 △2,500

  ○체험 2008포항가족여행(절감)

  경정 17,500,000원 - 기정 20,000,000원=

관광홍보 374,237 253,464 120,773

201 일반운영비 272,600 217,164 55,436

132,000 80,000 52,000

11,600 12,164 △564

52,00001  사무관리비

52,000  ○1.일반수용비

 △1,500

    -일반수용비(절감)

 경정 78,500,000원 - 기정 80,000,000원=

11,200    -대통령 고향마을 홍보책자 및 리플릿 제작(한글)

4,800      ˚소책자 600원*8,000부=

6,400      ˚리플릿 800원*8,000부=

8,800    -대통령 고향마을 홍보책자 및 리플릿 제작(영어)

4,800      ˚소책자 1,200원*4,000부=

4,000      ˚리플릿 1,000원*4,000부=

 9,000

    -대통령 고향마을 홍보책자 및 리플릿 제작(중국
      어, 일어)
     

6,000      ˚소책자 2,000원*3,000부=

3,000      ˚리플릿 1,000원*3,000부=

 4,500

    -대통령고향마을 방문 기념엽서 제작

 300원*15,000매=

 20,000

    -문화관광 홈페이지 동영상 자료 업데이트

 20,000,000원*1식=

△56402  공공운영비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광상품개발

129,000 125,000 4,000

 △564

  ○2.연료비(절감)

  경정 3,000,000원 - 기정 3,564,000원=

4,00003  행사운영비

 △1,000

  ○전국행사 홍보부스 운영 및 국제관광전 참여(절감
    )   경정 9,000,000원 - 기정 10,000,000원=

 5,000

  ○제2회 포항 관광 사진전

  경정 25,000,000원 - 기정 20,000,000원=

202 여비 4,540 5,040 △500

4,540 5,040 △500 △50001  국내여비

 △500

  ○국내여비(절감)

  경정 4,540,000원 - 기정 5,040,000원=

301 일반보상금 16,097 16,260 △163

16,097 16,260 △163 △16310  행사실비보상금

△163  ○관광안내소 자원봉사자(시외터미널,포항역)

 △163

    -피복비(절감)

 경정 3,737,000원 - 기정 3,900,000원=

307 민간이전 33,000 0 33,000

33,000 0 33,000 33,00002  민간경상보조

33,000  ○포항알리미 관광버스 광고 3,300,000원*10대=

401 시설비및부대비 48,000 15,000 33,000

48,000 15,000 33,000 33,00004  시설비

 30,000

  ○고속도로 톨게이트 앞 관광안내도 설치

  30,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광상품개발

 4,000

  ○덕실마을 시설물 보호용 감시카메라 설치

  4,000,000원*1식=

 △1,000

  ○관광안내도 및 관광안내 표지판 유지보수(절감)

  경정 14,000,000원 - 기정 15,000,000원=

문화관광해설사 활용사업(보조) 43,505 31,500 12,005

301 일반보상금 43,505 31,500 12,005

43,505 31,500 12,005 12,00510  행사실비보상금

 12,005

  ○문화관광해설사 활동비 보상

  경정 35,000원*11명*113일 - 기정 31,500,000원=

[기         4,169][기 경정                6,500 기정          2,331]

[도         4,169][도 경정                6,500 기정          2,331]

[시         3,667][시 경정               30,505 기정         26,838]

1시군1관광 명품 마케팅 지원(보조) 30,000 10,000 20,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 30,00003  행사운영비

 30,000

  ○관광상품마케팅 및 시범관광단 운영지원(과목변경
    )   30,000,000원*1식=

[도        10,000]

[시        20,000]

307 민간이전 0 10,000 △10,000

0 10,000 △10,000 △10,00004  민간행사보조

 △10,000

  ○관광상품마케팅 및 시범관광단 운영지원 전액감

  경정 0원 - 기정 10,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광상품개발

[도     △10,000][도 경정                    0 기정         10,000]

관광해설 One-stop 서비스 체계 구축(보
조) 26,950 32,340 △5,390

301 일반보상금 26,950 32,340 △5,390

26,950 32,340 △5,390 △5,39010  행사실비보상금

 △5,390

  ○관광해설 One-stop 서비스체계 구축(절감)

  경정 35,000원*11명*70일 - 기정 32,340,000원=

[도      △2,752][도 경정                6,950 기정          9,702]

[시      △2,638][시 경정               20,000 기정         22,638]

관광홍보 4,000 0 4,000

202 여비 2,900 0 2,900

2,900 0 2,900 2,90003  국외여비

 2,900

  ○도·시군 공동해외홍보 및 선진관광정책 벤치마킹
    (제45조)   2,900,000원*1명=

[도         2,900]

301 일반보상금 1,100 0 1,100

1,100 0 1,100 1,10010  행사실비보상금

 1,100

  ○관광안내소 자원봉사자 벤치마킹 참가여비(제45조
    )   1,100,000원*1식=

[도         1,100]

관광자원개발 183,132 106,220 76,912

관광자원개발 125,300 72,392 52,908

201 일반운영비 39,875 5,800 34,075
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광자원개발

39,875 5,800 34,075 34,07501  사무관리비

16,500  ○1.일반수용비

 6,000

    -관광개발관련 민간투자유치 홍보물 제작

 6,000,000원*1식=

 1,500

    -대통령고향"덕실마을"주차장조성 경계복원측량수
     수료  1,500,000원*1식=

 9,000

    -대통령고향"덕실마을"관련 일반수용비

 9,000,000원*1식=

1,575  ○5.급량비

 1,575

    -관광지개발 및 관광시설물 설치 업무추진 야간근
     무자 급식  7,000원*3명*15일*5회=

16,000  ○6.임차료

 15,000

    -대통령고향"덕실마을"관광객임시주차장 부지임차
     료  15,000,000원*1식=

 1,000

    -동해 발산리 해안선 전망대 국유지 임차료

 1,000,000원*1식=

202 여비 3,960 2,160 1,800

3,960 2,160 1,800 1,80001  국내여비

 1,800

  ○해양관광활성화 관련 업무추진여비

  60,000원*2명*3일*5회=

301 일반보상금 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000 2,00012  기타보상금

 2,000

  ○대통령 고향 "덕실마을" 관광객 임시주차장 조성
    영농손실 보상금   2,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광자원개발

401 시설비및부대비 79,465 64,432 15,033

9,325 0 9,325

69,708 64,000 5,708

9,32502  실시설계비

 9,325

  ○대보 구만리 낙조 전망대 설치공사 실시설계비

  250,000,000원*3.73/100=

5,70804  시설비

 △1,500

  ○각종기념관 및 전적비 유지관리(절감)

  경정 13,500,000원 - 기정 15,000,000원=

 △500

  ○대전리 3.1독립기념관 독립의사 생가 초가 이엉잇
    기(절감)   경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원=

 △2,042

  ○대전리 독립의사 생가 담장보수(절감)

  경정 37,958,000원 - 기정 40,000,000원=

 △250

  ○대전리 3.1기념관 옥상 방수(절감)

  경정 3,750,000원 - 기정 4,000,000원=

10,000  ○관광시설물 정비 보수 10,000,000원*1식=

기념관관리 41,832 33,828 8,004

101 인건비 1,275 1,416 △141

1,275 1,416 △141 △14110  기간제근로자등보수

 △141

  ○학도의용군 전승기념관 수목 및 제초작업 인부임(
    절감)   경정 1,155,000원 - 기정 1,296,000원=

201 일반운영비 37,400 26,200 11,200

9,500 7,500 2,000 2,00001  사무관리비

2,000  ○1.일반수용비

 2,000

    -학도의용군 전승기념관 운영물품 구입

 경정 3,000,000원 - 기정 1,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광자원개발

27,900 18,700 9,200 9,20002  공공운영비

4,200  ○1.공공요금및제세

4,200    -학도의용군전승기념관

 3,000

      ˚전기요금

  경정 1,050,000원*12월 - 기정 9,600,000원=

 1,200

      ˚전화요금

  경정 200,000원*12월 - 기정 1,200,000원=

5,000  ○3.시설장비유지비

 5,000

    -학도의용군 전승기념관 화장실 수선 및 유지관리
     비  경정 6,000,000원 - 기정 1,000,000원=

301 일반보상금 457 6,212 △5,755

457 6,212 △5,755 △5,75509  공익근무요원보상금

 △5,755

  ○학도의용군 전승기념관 공익근무요원(절감)

  경정 457,000원 - 기정 6,212,000원=

405 자산취득비 2,700 0 2,700

2,700 0 2,700 2,70001  자산및물품취득비

 2,700

  ○학도의용군전승기념관 전시실 컴퓨터교체

  1,350,000원*2대=

현충시설 활성화 사업(보조) 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

16,000 0 16,000 16,00004  시설비

 16,000

  ○학도의용군 전승기념관 전시실 벽체이미지 제작

  16,000,000원*1식=

[국        16,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 호미곶관광지조성

호미곶관광지조성 2,328,696 2,264,339 64,357

호미곶관광지유지관리 206,700 142,343 64,357

101 인건비 16,143 17,936 △1,793

16,143 17,936 △1,793 △1,79310  기간제근로자등보수

 △1,793

  ○기간제근로자등보수(절감)

  경정 16,143,000원 - 기정 17,936,000원=

201 일반운영비 66,247 40,647 25,600

25,440 15,440 10,000

40,807 25,207 15,600

10,00001  사무관리비

10,000  ○1.일반수용비

5,000    -호미곶공원 청소용품 구입 5,000,000원*1식=

 3,000

    -호미곶공원 홍보 팜플릿 제작

 경정 300원*10,000부*2회 - 기정 3,000,000원=

 2,000

    -호미곶야외공연장 액자프레임 교체

 200,000원*10개=

15,60002  공공운영비

13,200  ○1.공공요금및제세

 9,600

    -해맞이광장 전기료

 1,800,000원*12월 - 기정 12,000,000원=

 △2,400

    -해맞이광장 간이상수도료(절감)

 경정 1,200,000원 - 기정 3,600,000원=

6,000    -해맞이광장 상수도사용료 500,000원*12월=

2,400  ○2.연료비

 2,400

    -성화대 가스비

 경정 6,000,000원 - 기정 3,600,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 호미곶관광지조성

206 재료비 9,000 11,200 △2,200

9,000 11,200 △2,200 △2,20001  재료비

 △2,200

  ○가로등 및 조명등 소모품구입(절감)

  경정 800,000원 - 기정 3,000,000원=

301 일반보상금 1,050 0 1,050

1,050 0 1,050 1,05010  행사실비보상금

 1,050

  ○호미곶관광지 투자유치설명회 참가자 급식

  7,000원*150명=

401 시설비및부대비 88,000 50,000 38,000

88,000 50,000 38,000 38,00004  시설비

 40,000

  ○호미곶공원 화장실 및 야외공연장 도색

  40,000,000원*1식=

 △2,000

  ○연오랑세오녀상 주변 수목이식(절감)

  경정 18,000,000원 - 기정 20,000,000원=

405 자산취득비 4,100 400 3,700

4,100 400 3,700 3,70001  자산및물품취득비

700  ○호미곶관리사무소 모사전송기 구입 700,000원*1대=

 3,000

  ○호미곶광장 안내방송용 스피커 교체

  300,000원*10개=

관광축제관리 935,210 700,120 235,090

관광축제지원 645,210 570,120 75,090

201 일반운영비 254,620 201,800 52,820

57,620 41,800 15,820 15,82001  사무관리비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광축제관리

197,000 160,000 37,000

20,000  ○1.일반수용비

 20,000

    -제5회 포항국제불빛축제 행사 홍보 DVD 제작

 20,000,000원*1식=

△700  ○3.운영수당

 △700

    -문화관광축제위원회 위원 참석수당(절감)

 경정 6,300,000원 - 기정 7,000,000원=

 △3,480

  ○5.급량비(절감)

  경정 31,320,000원 - 기정 34,800,000원=

37,00003  행사운영비

 △3,500

  ○호미곶 「한민족해맞이축전」행사(절감)

  경정 31,500,000원 - 기정 35,000,000원=

 △6,500

  ○포항국제불빛축제 행사(절감)

  경정 58,500,000원 - 기정 65,000,000원=

 △3,000

  ○대학연합페스티벌(절감)

  경정 27,000,000원 - 기정 30,000,000원=

50,000  ○포항국제불빛축제 행사

 20,000

    -좌석예약제 및 행사안내 팜플릿, 리플릿 등 제작

 20,000,000원*1식=

 10,000

    -차량유도/주차안내 입간판 제작

 10,000,000원*1식=

20,000    -이동화장실 임차 20,000,000원*1식=

202 여비 6,590 4,320 2,270

6,590 4,320 2,270 2,27001  국내여비

 △430

  ○축제관리업무추진 여비(절감)

  경정 3,890,000원 - 기정 4,320,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광축제관리

 2,700

  ○국내외축제 관광객유치 업무추진 여비

  60,000원*3명*3일*5회=

301 일반보상금 49,000 29,000 20,000

49,000 29,000 20,000 20,00010  행사실비보상금

 △2,800

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 26,200,000원 - 기정 29,000,000원=

22,800  ○포항국제불빛축제행사

 22,800

    -자원봉사자,유관기관(경찰,소방서 등)동원자급식

 경정 7,000원*1,800명*3식 - 기정 15,000,000원=

관광축제지원(보조) 160,000 0 160,000

201 일반운영비 33,300 0 33,300

6,800 0 6,800

1,500 0 1,500

6,80001  사무관리비

5,540  ○1.일반수용비

5,540    -불빛축제 추진 수용비(제45조) 5,540,000원*1식=

[도         5,540]

1,260  ○5.급량비

 1,260

    -불빛축제 관광객유치 업무추진 야간근무자 급식(
     제45조)  7,000원*3명*20일*3회=

[도         1,260]

1,50002  공공운영비

1,500  ○1.공공요금및제세

 1,500

    -불빛축제 홍보물발송 우편료(제45조)

 250원*6,000통=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 관광산업진흥
단    위 : 관광축제관리

25,000 0 25,000

[도         1,500]

25,00003  행사운영비

 25,000

  ○불빛축제 관광객유치행사(제45조)

  25,000,000원*1식=

[도        25,000]

202 여비 2,700 0 2,700

2,700 0 2,700 2,70001  국내여비

 2,700

  ○불빛축제 관광객유치업무 추진여비(제45조)

  60,000원*3명*5일*3회=

[도         2,700]

301 일반보상금 4,000 0 4,000

4,000 0 4,000 4,00010  행사실비보상금

 4,000

  ○불빛축제 해외홍보활동 참가자 국외여비(제45조)

  1,000,000원*2명*2회=

[도         4,000]

307 민간이전 120,000 0 120,000

120,000 0 120,000 120,00004  민간행사보조

20,000  ○불빛축제 홍보행사(제45조) 20,000,000원*1식=

[도        20,000]

100,000  ○포항국제 동해바다문학제 100,000,000원*1식=

[도       100,000]

행정운영경비(문화관광과) 386,936 339,285 47,651
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 행정운영경비(문화관광과)
단    위 : 인력운영비(문화관광과)

인력운영비(문화관광과) 325,381 276,950 48,431

직접인력운영비 166,020 117,629 48,391

101 인건비 158,390 113,249 45,141

6,263 2,417 3,846

5,980 4,680 1,300

6,968 3,620 3,348

126,172 89,525 36,647

3,84602  수당

2,446  ○초과근무수당

 1,323

    -시간외근무수당(전임계약직 '가'급)

 9,622원*1명*27시간*5월*1.018=

 1,123

    -시간외근무수당(전임계약직 '나'급)

 8,165원*1명*27시간*5월*1.018=

1,400  ○정액수당(전임계약직 '가'급, '나'급)

1,400    -가족수당

400      ˚배우자 40,000원*2명*5월=

1,000      ˚부양가족 20,000원*10명*5월=

1,30003  정액급식비

1,300  ○전임계약직('가'급, '나'급) 130,000원*2명*5월=

3,34807  연가보상비

2,040  ○전임계약직 "가"급 43,189,000원*1명*17/360=

1,690  ○전임계약직 "나"급 35,778,000원*1명*17/360=

 △171

  ○전임계약직 "다"급

  경정 30,642,000원*1명*17/360 - 기정 1,618,000원=

 △211

  ○청원경찰

  경정 37,924,000원*17/360 - 기정 2,002,000원=

36,64708  기타직보수
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 행정운영경비(문화관광과)
단    위 : 인력운영비(문화관광과)

17,996  ○전임계약직 "가"급 43,189,000원*1명*5/12=

14,908  ○전임계약직 "나"급 35,778,000원*1명*5/12=

 3,743

  ○전임계약직 "다"급

  경정 34,385,000원 - 기정 30,642,000원=

204 직무수행경비 7,630 4,380 3,250

7,630 4,380 3,250 3,25002  직급보조비

2,000  ○전임계약직 "가"급 400,000원*1명*5월=

1,250  ○전임계약직 "나"급 250,000원*1명*5월=

부서인력운영비 159,361 159,321 40

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

3,990 4,200 △210 △21004  부서운영업무추진비

 △210

  ○부서운영업무추진비(절감)

  경정 3,990,000원 - 기정 4,200,000원=

204 직무수행경비 2,050 1,800 250

2,050 1,800 250 25003  특정업무수행활동비

 250

  ○계약직공무원 대민활동비(전임 "나"급)

  50,000원*1명*5월=

기본경비(문화관광과) 61,555 62,335 △780

부서운영비 11,435 12,215 △780

201 일반운영비 11,435 12,215 △780

10,955 11,735 △780 △78001  사무관리비

 △780

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 7,130,000원 - 기정 7,910,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 문화관광과
정    책 : 재무활동
단    위 : 보전지출

재무활동 101,170 100,000 1,170

보전지출 1,170 0 1,170

반환금 1,170 0 1,170

802 반환금기타 1,170 0 1,170

900 0 900

270 0 270

90001  국고보조금반환금

900  ○관광안내표지판 설치사업 900,000원*1식=

27002  시ㆍ도비보조금반환금

270  ○관광안내표지판 설치사업 270,000원*1식=
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